ści /netto / *

Wadium

1 520/22 0.0115

obręb: Nowa
Wieś

Lęborska

gmina: Nowa
Wieś

Lęborska

 

SL1L/00000492/8 31 500 zł 3 150 zł

 

* Do ceny sprzedaży netto zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.

 

2.      Cena wywoławcza nieruchomości 31 500 zł ( słownie złotych : trzydzieści jeden
tysięcy pięćset 00/100) składa się z wartości gruntu 3 500 zł ( słownie złotych: trzy
tysiące pięćset 00/100) oraz wartości nakładów poniesionych przez Gminną
Spółdzielnię „Samopomoc Chłopska” w Lęborku na wybudowanie budynku sklepu i
magazynu opakowań w wysokości 28 000 zł ( słownie złotych: dwadzieścia osiem
tysięcy 00/100). W przypadku wylicytowania nieruchomości przez Gminną Spółdzielnię
„Samopomoc Chłopska” w Lęborku cena zostanie pomniejszona o wartość nakładów.
W przypadku gdy w/w nieruchomość wylicytuje osoba trzecia, wartość nakładów
zostanie zwrócona Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Lęborku.

[...]

Dla terenu nieruchomości nie ma obowiązującego planu zagospodarowania
przestrzennego. Zgodnie z zapisami w Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego nieruchomość położona jest na terenach
zainwestowanych, zabudowa o charakterze wielofunkcyjnym.

5.      Wadium w wysokości 3 150 zł (słownie złotych: trzy tysiące sto pięćdziesiąt),
należy wpłacić
w pieniądzu na konto: Starostwo Powiatowe w Lęborku, Bank Spółdzielczy w Łebie,
Filia Lębork Nr 77 9324 0008 0002 8701 2000 0090 lub wpłacić w kasie Starostwa –
pok. nr 3 najpóźniej do dnia 02.10.2017 roku. Środki pieniężne muszą wpłynąć na